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Republika e Kosovës






       ОПШТИНА ГРАЧАНИЦА
              
Republika Kosova -Republic of Kosovo




      KOMUNA E GRAÇANICËS








          MUNICIPALITY OF GRAČANICA
Në bazë të nenit 47 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (nr.03/L-nr.040) u propozua rendi i ditës si në vijim: 
Rendi i ditës për seancën e katërt e rregullt të Komitetit për Politikë dhe Financa
më 20. мај 2019. (e hënë) në ora 09:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Graçanicës
	1.
	Miratimi i procesverbalit nga seanca e tretë e rregullt të mbajtur më 11.04.2019.

	2.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit mbi inicimin e procedurës për dhënien e pronës së paluajtshme komunale për përdorim afatgjatë- me propozim të kryetarit të Komunës së Graçanicës-Srgjan Popoviq

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit mbi inicimin e procedurës për shpronësimin e tokës për ndërtimin e rrugës në Graçanicë-faza e dytë- me propozim të kryetarit të Komunës së Graçanicës-Srgjan Popoviq

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit mbi dhënien e subvencioneve – me propozim të kryetarit të Komunës së Graçanicës-Srgjan Popoviq

	5.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit tremujor financiar për vitin 2019. – me propozim të drejtorit të Drejtorisë për  Buxhet dhe Financa-Sllavisha Niqiq.

	6.
	Formimi i grupit punues për hartimin e Planit të Veprimit për procedurën transparente të buxhetimit-me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal të Graçanicës-Lubisha Karaxhiq.

	7.
	Të ndryshme.


